
 

 

Silný čistič odpadu 
Pevný  přípravek - perličky 

  

Technický list č.: 
ST110 
 

Datum vydání: 9.7.2015 
Datum 1. Revize: 

 

CHARAKTERISTIKA:  

MASTERsil Silný čistič odpadu ve přípravek ve formě 

perliček, který v kombinaci s horkou vodou dokonale 

vyčistí špatně odtékající odpady. Svým silným 

odmašťovacím účinkem zbaví stěny potrubí nánosu 

špíny, rozpustí vlasy a další organické nečistoty. 

Nenarušuje kovy ( svyjímkou hliníku) a plasty.   

APLIKACE :   

Do výpustního hrdla dřezu/ umyvadla a 

následně do sifonu vsypte připravek a zalijte 

horkou  vodou :  POZOR může nastat bouřlivá 

reakce – zalévejte opakovaně   malým 

množstvím vody!! 

V případě velkého zanesení postup opakujte.  

     

 

BALENÍ :  doza 1 kg , karton 6 ks  

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 


